
UCHWAŁA NR LXII/802/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 stycznia 2009 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków położonej w Krakowie w rejonie al. 29 Listopada. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm./, § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 

nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków /z późn. zm./ - Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej 

Kraków, wskazanej na załączniku graficznym, oznaczonej nr działki 134/2 

o powierzchni 1 0506 ha, położonej w obrębie 7, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 

w rejonie al. 29 Listopada, objętej KW KR1P/00184993/5.  

Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

Miasta Krakowa przedmiotowa nieruchomość położona jest w terenie określonym 

w strukturze przestrzennej jako tereny przeznaczone do zabudowy i zainwestowania.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 


